MOÇÃO Nº 1/2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  Os vereadores que este subscrevem vem à r. presença de V. Exª, com

fundamento no art. 206, XVII, do Regimento Interno, propor a apresentação de

MOÇÃO DE REPÚDIO ao Congresso Nacional contra a aprovação da Proposta de

Emenda Constitucional n. 37/2011, conhecida como PEC da Impunidade.

  Nestes termos,

  Pedem deferimento.

Arinos, 8 de abril de 2013.

VEREADOR FÁBIO VALADARES

VEREADOR NELSON PAJEÚ

VEREADOR JÚNIOR VALADARES

VEREADOR CLEUBER MICHIRRA

VEREADOR MATOS ALÉM